
Název společnosti:

Adresa:

IČO: 26363402
Jméno statutárního 

zástupce společnosti

Jméno odpovědného 

pracovníka společnosti

Název stavby Rekonstrukce č.p. 458 a č.p.460 a úpravy okolních ploch  Přeštice

PŘÍPOČET

775 948,- Kč

Odůvodnění:                  

Souhlasím. 

Vyjádření a podpis TDS : 

Za dodavatele: Ing. Pavel Mádr, jednatel 

Změnový list vytvořen dne : 6.12.2021

Přílohy : 

1) Položkový rozpočet  

2) Znalecký posudek č.52/7/2021 

3) Grafická příloha 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Akustika - stavební úpravy 

Stavební práce dle přiloženého rozpočtu

EMPEX Holding  s.r.o.
Skladová 26, Plzeň, PSČ 326 00

DIČ: CZ26363402

Ing.Pavel MÁDR

Za odběratele: Mgr.Karel Naxera, starosta města 

Dopad změny na termín dokončení:  termín dokončení nebude ovlivněn 

Vyjádření a podpis  autorského dozoru : 

Během přípravy montáže dvojitých sádrokartonových předstěn byly zjištěny v místech styku 

mezibytových příček a stropů, příček mezi byty a chodbou a obvodovými stěnami (sendvičový panel 

s minerální vlnou) spáry, které by mohly mít vliv na akustické parametry rekonstruovaných prostor. Z 

tohoto důvodu byla oslovena odborná firma Monhart Akustik s.r.o. Ta potvrdila nutnost provedení 

úprav, které sníží zvukovou neprůzvučnost výše popsaných stavebních konstrukcí a zajistí dosažení 

tepelného i akustického standardu zejména v bytové části. Spáry v místech  mezibytových příček a 

obvodového pláště budou vyplněné deskami z minerální vlny tl.120 mm, spáry styku panelu a 

obvodového pláště budou vyplněné deskou z min. vlny tl. 50 mm, která bude překryta 

dvouvrstevnými pruhy z SDK desky RB (A) tl.12,5 mm fixované akrylátovým trvale pružným 

tmelem. Do stropů bytových jednotek bude vložena minerální vata tl. 100 mm, do sádrokartonových 

dvojitých předstěn bude vložena min. vata tl. 50 mm.  Detaily akustických úprav včetně znaleckého 

posudku jsou nedílnou součástí tohoto ZL. 

S výše uvedenými  stavebními úpravami  k zajištění akustického standardu souhlasím.  



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL3.5 akustika JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO00 Palackého 458+460 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2020-1015

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0

775 948 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

0

Základ pro DPH 0,0 %  

DPH 0,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

EMPEX HOLDING s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

775 948 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

775 948 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Rozpočet : ZL3.5

SO00 Palackého 458+460

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 0 0

714 Izolace akustické a protiotřesové 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 775 948 0

Oborová přirážka 0 0,0 775 948 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 775 948 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 775 948 0

Zařízení staveniště 0 0,0 775 948 0

Provoz investora 0 0,0 775 948 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 775 948 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 775 948 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : akustika

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Rozpočet: ZL3.5

SO00 Palackého 458+460

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

1 624971112R00 Dodatečné vložení těsnění do spáry s nařezáním izolace na 
pásky - svislá m 555,10

2 624971112T00 Dodatečné vložení pásků z SDK desek ve stropu akrylování, 
složité vyřezávání desky m 267,89

3 624971115T00 Dodatečné vložení pásků z SDK desek na stěnách 
akrylování, složité vyřezávání desky m 210,82

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 998014121 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18m z betonových 
dílců t 1,42

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 713 Izolace tepelné

5 713111121RU1 Izolace tepelné stropů rovných spodem 1 vrstva - vč. dodávky 
tepelné izolace tl. 100 mm m2 774,14

6 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením vč. dodávky tepelné izolace 
tl. 50mm m2 809,01

7 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m kompl. 1,00

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové

8 714182011R00 Montáž akust. vložek, volné uložení pásů s nařezáním izolace 
na pásky - vodorovná m2 98,63

9 63150828.A Plsť ISOVER DOMO+ nekašírovaná skleněná tl. 50mm m2 118,36

10 63150834.A Plsť ISOVER DOMO+ nekašírovaná skleněná tl. 120mm m2 183,95

11 998714203R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m % 497,98

Celkem za 714 Izolace akustické a protiotřesové

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : akustika

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

























































ZMĚNOVÝ LIST č. 3.5 - ŘEŠENÍ SPÁR MEZI STROPY A STĚNAMI VE STYKU S FASÁDOU - AKUSTIKA

PŮDORYS 1.NP - VÝKRES D.1.9 MĚŘÍTKO 1 : 150



ZMĚNOVÝ LIST č. 3.5 - ŘEŠENÍ SPÁR MEZI STROPY A STĚNAMI VE STYKU S FASÁDOU - AKUSTIKA

PŮDORYS 2.NP - VÝKRES D.1.10 MĚŘÍTKO 1 : 150



ZMĚNOVÝ LIST č. 3.5 - ŘEŠENÍ SPÁR MEZI STROPY A STĚNAMI VE STYKU S FASÁDOU - AKUSTIKA

PŮDORYS 3.NP - VÝKRES D.1.11 MĚŘÍTKO 1 : 150



ZMĚNOVÝ LIST č. 3.5 - ŘEŠENÍ SPÁR MEZI STROPY A STĚNAMI VE STYKU S FASÁDOU - AKUSTIKA

PŮDORYS 4.NP - VÝKRES D.1.12 MĚŘÍTKO 1 : 150



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL3.5 akustika JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO00 Palackého 458+460 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2020-1015

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0

775 948 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

0

Základ pro DPH 0,0 %  

DPH 0,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

EMPEX HOLDING s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

775 948 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

775 948 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Rozpočet : ZL3.5

SO00 Palackého 458+460

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 0 0

714 Izolace akustické a protiotřesové 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 775 948 0

Oborová přirážka 0 0,0 775 948 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 775 948 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 775 948 0

Zařízení staveniště 0 0,0 775 948 0

Provoz investora 0 0,0 775 948 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 775 948 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 775 948 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : akustika

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Rozpočet: ZL3.5

SO00 Palackého 458+460

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

1 624971112R00 Dodatečné vložení těsnění do spáry s nařezáním izolace na 
pásky - svislá m 555,10

2 624971112T00 Dodatečné vložení pásků z SDK desek ve stropu akrylování, 
složité vyřezávání desky m 267,89

3 624971115T00 Dodatečné vložení pásků z SDK desek na stěnách 
akrylování, složité vyřezávání desky m 210,82

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 998014121 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18m z betonových 
dílců t 1,42

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 713 Izolace tepelné

5 713111121RU1 Izolace tepelné stropů rovných spodem 1 vrstva - vč. dodávky 
tepelné izolace tl. 100 mm m2 774,14

6 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením vč. dodávky tepelné izolace 
tl. 50mm m2 809,01

7 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m kompl. 1,00

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové

8 714182011R00 Montáž akust. vložek, volné uložení pásů s nařezáním izolace 
na pásky - vodorovná m2 98,63

9 63150828.A Plsť ISOVER DOMO+ nekašírovaná skleněná tl. 50mm m2 118,36

10 63150834.A Plsť ISOVER DOMO+ nekašírovaná skleněná tl. 120mm m2 183,95

11 998714203R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m % 497,98

Celkem za 714 Izolace akustické a protiotřesové

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : akustika

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 3.5 - ŘEŠENÍ SPÁR MEZI STROPY A STĚNAMI VE STYKU S FASÁDOU - AKUSTIKA

DETAILY AKUSTICKÝCH ÚPRAV




	ZL3.5 ŘEŠENÍ SPÁR - AKUSTIKA - PŘÍLOHA 2 
	ZL3.5 ŘEŠENÍ SPÁR - AKUSTIKA - PŘÍLOHA 3
	ZL3.5 ŘEŠENÍ SPÁR - AKUSTIKA - PŘÍLOHA 4
	ZL3.5 ŘEŠENÍ SPÁR - AKUSTIKA - PŘÍLOHA 5
	ZL3.5 ŘEŠENÍ SPÁR - AKUSTIKA - PŘÍLOHA 1

